GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 042320210001589
2 042320210001590
3 042320210001591
4 042320210001592
5 042320210001593
6 042320210001594
7 042320210001595
8 042320210001596
9 042320210001597
10 042320210001598
11 042320210001599
12 042320210001600
13 042320210001601
14 042320210001602
15 042320210001603
16 042320210001604
17 042320210001605

KARAR LISTESI

2021/07-01

7 Temmuz 2021 Carsamba

BASVURUDA BULUNAN SIKAYET EDILEN KARAR DURUMU
Yiicel ERDOGAN ERGUC EREGLI Basvuru sahibi talebinde hakli
EGITIM SANAYI VE bulundu
TICARET ANONIM
SIRKETI
Mehmet HANCERLI KARACA ZUCCACIYE Uzlasma

TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKETI
KONYA KENT PLAZA
ALISVERIS VE YASAM
MERKEZi SUBESI

MustafaYILMAZ BIREVIM TASARRUF Basvuru sahibi talebinde hakli

GAYRIMENKUL bulundu
OTOMOTIV
ORGANIZASYON
PAZARLAMA VE
TICARET ANONIM
SIRKETI
Meral Bahar DEMIRCI ALPER BIRK@N Uzlagsma
BAYIRBAG
Ahmet Muhammet YALVAC BOYNER BUYUK Bagvuru sahibi talebinde
MAGAZACILIK haksiz bulundu
ANONIM SIRKETI
Mehmet DEMIR AGB EGITIM Bagvuru sahibi talebinde
KURUMLARI SANAYi kismen hakli bulundu
VE TICARET LIMITED
SIRKETI
Abdulbaki Buminhan AKKAYA = NOOR BILISIM Basvuru sahibi talebinde hakli
HIZMETLERI TICARET bulundu
ANONIM SIRKETI
Ahmet GULER TASFIYE HALINDE Bagvuru sahibi talebinde
RAPSQDT MOBILYA kismen hakli bulundu
MAKINE NAKLIYE
TICARET SANAYI
PAZARLAMA LIMITED
SIRKETI
Aysegiil KARISMAZ BULUTENERJI OLCUM = Bagvuru sahibi talebinde
SISTEMLERI SANAYI haksiz bulundu
VE TICARET LIMITED
SIRKETI
Aysenur SUER ATLASYAZILIM VE Bagvuru sahibi talebinde
BILISIM HIZMETLERI haksiz bulundu
TiCARET ANQNIM
SIRKETI
Bahaddin KARAKUS VODAFONE Bagvuru Evraklarinin
TELEKOMUNIKASYON ' Eksikliginden Reddedilmesi
ANONIM SIRKETI
Bekir YAKARER HH AYDIN YATIRIM Bagvuru sahibi talebinde
HOLDING ANONIM haksiz bulundu
SIRKETI
Cengiz SENTURK OZEL SIMYA KOLEJi Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
Cumali BASBUG IBRAHIM Basvuru sahibi talebinde hakli
YORUKOGLU bulundu
Esen Gul KOCAK DSM GRUP Bagvuru sahibi talebinde
~ DANISMANLIK haksiz bulundu
ILETISIM VE SATIS
TICARET ANONIM
SIRKETI
Fatih ELMALI APPLE TEKNQLOH VE Bagvuru sahibi talebinde
SATIS LIMITED kismen hakli bulundu
SIRKETI
Gokhan ZAHTEROGULLARI ~ MERAM ELEKTRIK  Gorevsizlik ve Yetkisizlikten
DAGITIM ANONIM Talebin Reddedilmesi

SIRKETI
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042320210001606

042320210001607

042320210001608

042320210001609

042320210001610

042320210001611

042320210001612

042320210001613

042320210001614

042320210001615

042320210001616

042320210001617

042320210001618

042320210001619

042320210001620

042320210001621

042320210001622

042320210001623

042320210001624

042320210001625

042320210001626

042320210001627

KARAR LISTESI

Gurhan BOZKURT

Hac1 Hasan GUMUS

Halil KARAKUS

Hanim SOYLU

Ismail OZCELIK

Ismail SAHIN

Kadir TEKE

Latfullah ALTAY

Medine YILDIRIM

Mehmet BUTUNER

Mehmet CETIN

Mehtap BULUT KUL

Muhammed Bilal YILDIRIM

Mulla CEGEN

Mustafa Ali CUNGUR

Mustafa OZEN

Naciye HAVUTCU

Necmettin AY GUL

Neslihan SARIBUDAK

Nurten CESMECI

Onur DUNDAR

Sevket YURDSEVER

TALIPSAN
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

SELAHATTIN SINCAR Basvuru sahibi talebinde hakli

MNG KARGO YURTICI
VE YURTDISI
TASIMACILIK ANONIM
SIRKETI

VODAFONE
TELEKOMUNIKASYON
ANONIM SIRKETI

MERAM ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
ANONIM SIRKETI
IBRAHIM
YORUKOGLU
MERAMPARK SAGLIK
HIZMETLERi ANONIM
SIRKETI

MERTIP SAGLIK
HiZMETLERI TICARET
VE SANAYI LIMITED
SIRKETI

PERDELERCE TEKSTIL
- MEHMET SARIBAS

TT MOBIL ILETISIM
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI

MUHAMMED CIHAD
IPEK POPULER
ILETISIM
KLAS GROUPHOTELS

'BERK AY SAGLIK
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI

DEMIROREN TV
DIGITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
ALLIANZ SIGORTA
ANONIM SiRKETI

DEMIROREN TV
DIGITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
BERNARDO
PAZARLAMA SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

TURKSAT UYDU
HABERLESME KABLO
TV VE ISLETME
ANONIM SIRKETI
BYFIX BILISIM
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

MILL STONE GROUP
DANISMANLIK VE

PAZARLAMA ITHALAT

IHRACAT LIMITED
SIRKETI

MEDICANA HASTANE
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI]
KONYA SUBESI

TTNET ANONIM
SIRKETI

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haks1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli

bulundu
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042320210001628

042320210001629

042320210001630

042320210001631

042320210001632

042320210001633

042320210001634

042320210001635

042320210001636

042320210001637

042320210001638

042320210001639

042320210001640

042320210001641

042320210001642

042320210001643

042320210001644

042320210001645

042320210001646

042320210001647

042320210001648

042320210001649

Seyma ALTAY

Tamer BAK

Ismet YETIS

Slleyman KAMACI

Yasar BATMAZ

Sebnem ONER

Kenan ORUC

Arif COBAN

Celil TUNA

Ahmet ECE

Ayhan KOCATAS

Azime AYDIN

Nalan TOSUNTAS

Giiltekin TUNC

Haydar DANISAN

Haydar DANISAN

Aslihan DEMIR

Hasan CIN

Gani CETIN
Sitg1 CIN
Atilla YARAMIS

Atilla YARAMIS

KARAR LISTESI

MERTIP SAGLIK
HiZMETLERI TICARET
VE SANAYI LIMITED
SIRKETI

MERAM ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
ANONIM SIRKETI

YAPI VE KREDI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

YAPI VE KREDI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TT MOBIL ILETISIM
HIZMETLER{ ANONIM
SIRKETI

TURKIYE
CUMHURIYETI ZIRAAT
BANKASI ANONIM
SIRKETI

PISKINLER
MOTOSIKLET VE EV
CIHAZLARI TICARET

ANONIM SIRKETI
TURKIYE
CUMHURIYETI ZIRAAT
BANKASI ANONIM
SIRKETI

CELIL TUNA

FLO MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA ANONIM
SIRKETI

TURKIYE
CUMHURIYETI ZIRAAT
BANKASI ANONIM
SIRKETI

KARTEMIZ INSAAT
EMLAK HALI
MOBILYA VE EV
TEKSTIL TICARET
LIMITED SIRKETI

TALIPSAN
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

TURKIYE HALK
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

TURKIYE IS BANKASI
ANONIM SIRKETI
QNB FINANSBANK
ANONIM SIRKETI
ING BANK ANONIM
SIRKETI

VAKIF KATILIM
BANKASI ANONIM
SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
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042320210001650

042320210001651

042320210001652

042320210001653

042320210001654

042320210001655

042320210001656

042320210001657

042320210001658

042320210001659

042320210001660

042320210001661

042320210001662

042320210001663

042320210001664

042320210001665

042320210001666

042320210001667

042320210001668

042320210001669

042320210001670

042320210001671

042320210001672

Atilla YARAMIS

Omer URESIN

Emine COLAKOGLU

Asiye INAN

Mehmet Ali AYDIN
Mehmet KELES
Mehmet KELES
Mehmet KELES

Mehmet KELES

Recep OZEKEN

Ahmet KESIR

Yakup CEKIC

Mehmet NUR

Yasemin MERCAN

Bayram AKTOY
ibrahim CEYHAN

Hakan DUSUNCELI

Pakize Irem ESGI

Ayhan ESEN

Fatma Ziimriit AKKAS

Murat KARA

Elif BOGECIK

Ismail AYGOR

KARAR LISTESI

TURKIYE FINANS
KATILIM BANKASI
ANONIM SIRKETI

MERAM ELEKTRIK
DAGITIM ANONIM
SIRKETI

PISKINLER
MOTOSIKLET VE EV
CIHAZLARI TICARET

ANONIM SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

EVSHOP ALISVERIS  Basvuru sahibi talebinde hakli

MERKEZLERI TICARET
LIMITED SIRKETI

MEHMET
KARAKAZMA

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

QNB FINANSBANK
ANONIM SIRKETI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

YAPI VE KREDI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE HALK
BANKASI ANONIM
SIRKETI
TURKIYE
CUMHURIYETI ZIRAAT
BANKASI ANONIM
SIRKETI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

TURKIYE
CUMHURIYETI ZIRAAT
BANKASI ANONIM
SIRKETI

CANERKEK SPOR
GiYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

DENIZBANK ANONIM
SIRKETI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

TURKIYE HALK
BANKASI ANONIM
SIRKETI

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI

YASIN BASLAR

ZIRVE DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
VE GIDA PAZARLAMA
TICARET LIMITED
SIRKETI

YAPI VE KREDI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

CANERKEK SPOR
GIYiM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

0OGUZ YAVUZ

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

Talebin Reddedilmesi

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

Talebin Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
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042320210001673

042320210001674

042320210001675

042320210001676

042320210001677

042320210001678

042320210001679

042320210001680

042320210001681

042320210001682

042320210001683

042320210001684

042320210001685

042320210001686

042320210001687

042320210001688

042320210001689

042320210001690

042320210001691

042320210001692

042320210001693

Omer AYDIN

Murat KOTAN

Mustafa YILMAZ

Betil KACAR

Tuba UNSAL

Osman CAN

Ozgiir 0ZUDOGRU

Aysegiil AKINCI

Ebru KOYUNCU

Murat SIMSEK

Ahmet YAVUZ

Meliha OZDEMIR

Siikran SIRIN

Ayse Bilgehan AVDER

Bekir CANDAN

Serdar GUNES

Mustafa SARISU

Seher SALMAN

Hulusi ISTEK

Gul Nesrin EVKAYA

Murat BAYRAM

KARAR LISTESI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

TURKIYE IS BANKASI
ANONIM SIRKETI
TURKIYE
CUMHURIYETI ZIRAAT
BANKASI ANONIM
SIRKETI

SUMER VARLIK
YONETIM ANONIM
SIRKETI

 VODAFONENET
[LETISIM HIZMETLERI
ANONIM SIRKETI

APPLE TEKNOLOJ I VE Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
SATI§ LIMI"_I'ED Talebin Reddedilmesi
SIRKETI

VODAFONE
TELEKOMUNIKASYON
ANONIM SIRKETI

D-MARKET
ELEKTRONIK
HIZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

MODANISA
ELEKTRONIK
MAGAZACILIK VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR ANONIM
SIRKETI

SONMEZ DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

TURKMENLER HALI
MOBILYA SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

EVKUR FINANSMAN
ANONIM SIRKETI

KARACA ZUCCACIYE
TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKETI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

PizzA
RESTAURANTLARI
ANONIM SIRKETI

VOLKAN YAPI
HIRDAVAT BOYA
NALBURIYE

KARACA ZUCCACIYE
TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKETI

AVANSAS OFIS
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI

AR-ANTEL
TELEKOMUNIKASYON
[LETISIM VE TiCARET

LIMITED SIRKETI
GITTI GIDIYOR BILGI
TEKNOLOJILERI
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIiRKETI

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

Talebin Reddedilmesi

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

Talebin Reddedilmesi

Uzlagsma

Uzlagsma

Uzlagma

Uzlagsma

Uzlagsma

Uzlasma

Uzlagma

Uzlagsma

Uzlagsma

Uzlagsma

Uzlagsma

Uzlagsma

Uzlagsma

Uzlagsma

Uzlagsma



KARAR LISTESI

106 042320210001694 MusaAYDIN ARGOS ELEKTRONIK Uzlasma
TICARET ANONIM
SIRKETI

107 042320210001695 Ihsan BILGIC MEDIA MARKT Uzlasma
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

108 = 042320210001696 Burak YUCEER MNG KARGO YURTICI Uzlasma
VE YURTDISI
TASIMACILIK ANONIM
SIRKETI MEVLANA
SUBESI

109 042320210001697 Bilal SAGOZ MEHMET ENGUR Uzlagsma

110 042320210001698 Hatice KUCUKBAS EBEBEK Uzlagsma
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

111  042320210001699 Musa ICOGLU EVKUR ALISVERIS Uzlasma
MERKEZLER] TICARET
ANONIM SIRKET]

112 = 042320210001700 Necati CALMAZ UCE ILETISIM EMLAK Uzlasma
INSAAT OTOMOTIV
SANAYI VE TiICARET
LIMITED SIRKETI

113 042320210001701 Fatih OLUKCU EVSHOP ALISVERIS Uzlasma
MERKEZLERI TICARET
LIMITED SIRKETI

114 042320210001702 Gokhan KARAALI TT MOBIL ILETISIM Uzlasma
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI

115 = 042320210001703 Ali CEYLAN MERAM ELEKTRIK  Bagvuru sahibi talebinde hakl
DAGITIM ANONIM bulundu
SIRKETI

116 042320210001704 Mustafa AYDINLI PROMARIN Bagvuru sahibi talebinde
TEKNOLOJIK haksiz bulundu
URUNLER SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI



